Заведующему МАДОУ г. Нягани

«Д/с №6 «Рябинка» Н.А. Волошиной

от_______________________________

_

_________________________________

__(Ф.И.О. (последнее – при наличии)

родителя (законного представителя),

№ телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,

____________________________________________, «____»___________года рождения,

воспитанника _______________________группы №___«_________» и заключить договор

на предоставление платного обучения по дополнительной общеразвивающей программе

__________________________ направленности «___________________».

Дата: ____________

Подпись: __________/________________________/

С Уставом МАДОУ г. Нягани «Д/с №6 «Рябинка», локальным актом Учредителя об

утверждении цен (тарифов) на дополнительные платные образовательные услуги,

предоставляемые МАДОУ г. Нягани «Д/с №6 «Рябинка», Положением, условиями

предоставления услуги, порядком и объемом, которые предусмотрены Законом

Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» и

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», с лицензией на осуществление дополнительного образования детей и

взрослых, дополнительной общеразвивающей программой и документами,

регламентирующими организацию, осуществление образовательной деятельности,

Положением об основаниях и порядке снижения стоимости платных образовательных

услуг, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а) _________

Дата: ____________

Подпись: __________/________________________/